Єдиний День інформування населення в Баштанському районі
у січні 2014 року (21.01.2014р.)
	№ з/п
	Тема
	Кількість проведених зустрічей
	Кількість присутніх
	Кількість заданих питань

	1.
	«Забезпечення національної єдності та громадянської злагоди у контексті відзначення Дня Соборності та Свободи України і 95-ї річниці проголошення Акта злуки»
	29
	645
	9

	2.
	Роз’яснення питань соціального захисту населення
	7
	98
	3

	
	Всього:
	36
	743
	12


